Trata-se de crédito lançado em desfavor de CONSULT CONSULTORIA DE PESSOAL E SERVIÇOS TEMPORÁRIOS LTDA., tendo sido julgado improcedente a impugnação apresentada
O Acordão recorrido assim dispõe:
�Trata o presente processo de Auto de Infração n° 37.226.5391, lavrado em 22/10/2010, no valor de R$ 12.330,85 (doze mil, trezentos e trinta reais e oitenta e cinco centavos) que acrescido de multa e juros corresponde ao valor consolidado de R$ 25.444,11 (vinte e cinco mil quatrocentos e quarenta e quatro reais e onze centavos).
2. De acordo com o Relatório Fiscal de fls. 43/53 do processo digital, o crédito abrange as competências 03/2007, 10/2007, 11/2007, 12/2007 e 13º/2007 e se refere à contribuição previdenciária descontada dos segurados empregados e contribuintes individuais incidentes sobre a remuneração a estes devida ou creditada a qualquer título durante o mês.

[...]

Trata-se de crédito lançado em desfavor de CONSULT CONSULTORIA DE 

PESSOAL E SERVIÇOS TEMPORÁRIOS LTDA., tendo sido julgado improcedente a 

impugnação apresentada 

O Acordão recorrido assim dispõe: 

“Trata o presente processo de Auto de Infração n° 37.226.5391, lavrado em 

22/10/2010, no valor de R$ 12.330,85 (doze mil, trezentos e trinta reais e oitenta e cinco 

centavos) que acrescido de multa e juros corresponde ao valor consolidado de R$ 

25.444,11 (vinte e cinco mil quatrocentos e quarenta e quatro reais e onze centavos). 

2. De acordo com o Relatório Fiscal de fls. 43/53 do processo digital, o crédito abrange 

as competências 03/2007, 10/2007, 11/2007, 12/2007 e 13º/2007 e se refere à 

contribuição previdenciária descontada dos segurados empregados e contribuintes